证券代码：000415          证券简称：渤海租赁        公告编号：2018-284

渤海租赁股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于对公司未来发展前景和真实投资价值的信心，为切实维护广大投资者利

益，促进公司持续、稳定、健康发展，海航集团董事会全体董事、海航资本董事

及高级管理人员、公司董事及高级管理人员于 2017 年 12 月 12 日提出增持公司

股票计划。因筹划重大资产重组事项，公司股票自 2018年 1月 17日起停牌。经

公司 2018年第四次临时董事会及 2018年第三次临时股东大会批准，上述增持计

划延期至本次重大资产重组完成的两个交易日后的两个月内，增持计划其他内容

不变。经公司 2018年第十五次临时董事会批准，公司于 2018 年 10月 24日终止

筹划重大资产重组事项，自 2018 年 10 月 29 日起，上述增持公司股票计划继续

实施，具体内容详见公司于 2017 年 12月 13日、2018年 1月 18日、3月 15日、

10 月 25 日 在 《 证 券 时 报 》、《 上 海 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的 2017-210、2018-007、2018-033、

2018-231号公告。

2018年 12月 6日，公司收到金川先生通知，金川先生于 2018年 12月 5日

通过深圳证券交易所累计增持了公司 30,000股股份，占公司总股本的 0.0005%，

具体情况如下：

一、本次增持具体情况

姓名 职务 增持方式 增持时间

增持

均价

（元）

增持金额

（万元）

增持

股数

（股）

金川 董事 集中竞价 2018年 12月 5日 3.92 11.76 30,000

二、本次增持前后持股变化情况：

名称
本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

金川 270,000 0.0044% 300,000 0.0049%

公司董事、高级管理人员将继续推进本次股票增持计划。公司将持续关注本

次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

渤海租赁股份有限公司董事会

2018年 12月 6日